
153321-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 153321-2024 - Hange

Hispaania – Võrguseadmed – Suministro e instalación de equipamiento para la red corporativa 
de la Diputación Provincial de Zamora.
OJ S 52/2024 13/03/2024
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Tarned

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: Diputación Provincial de Zamora
E-posti aadress: juancarlos.gris@zamoradipu.es
Hankija õiguslik vorm: Kohalik omavalitsus
Hankija tegevus: Üldised avalikud teenused

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: Suministro e instalación de equipamiento para la red corporativa de la Diputación 
Provincial de Zamora.
Kirjeldus: Suministro e instalación de equipamiento para la red corporativa de la Diputación 
Provincial de Zamora.
Menetluse tunnus: 33aab413-c1ff-4c7e-825b-3ef1dc8aa434
Sisemine tunnus: 11687/2022
Menetluse liik: Avatud
Kiirendatud menetlus: ei

Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 32420000 Võrguseadmed

, Täiendav liigitus (cpv): 32424000 Võrgu infrastruktuur 51612000 Infotöötlusseadmete 
, paigaldusteenused 72600000 Arvuti tugi- ja nõustamisteenused

Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Zamora (ES419)
Riik: Hispaania

Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 344 628,10 EUR

Üldine teave
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL

Kõrvaldamise alused
Ainult siseriiklikest õigusaktidest tulenevad kõrvalejätmise alused: Motivos de exclusión 
exclusivamente nacionales

5. Osa

Osa: LOT-0000

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/153321-2024
mailto:juancarlos.gris@zamoradipu.es


153321-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.1.

Pealkiri: Suministro e instalación de equipamiento para la red corporativa de la Diputación 
Provincial de Zamora.
Kirjeldus: Suministro e instalación de equipamiento para la red corporativa de la Diputación 
Provincial de Zamora.
Sisemine tunnus: 11687/2022

Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 32420000 Võrguseadmed

, Täiendav liigitus (cpv): 32424000 Võrgu infrastruktuur 51612000 
, Infotöötlusseadmete paigaldusteenused 72600000 Arvuti tugi- ja nõustamisteenused

Täiendavad hankevõimalused: 
Täiendavate hankevõimaluste kirjeldus: No procede la prórroga.

Uuendamine
Hankija jätab endale õiguse teha töövõtjalt täiendavaid oste, nagu on kirjeldatud siin: No 
procede la prórroga.

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): ei

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Kirjeldus: Capacidad de obrar
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Kirjeldus: No prohibición para contratar
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Kirjeldus: No estar incurso en incompatibilidades
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Kirjeldus: Cumplimiento con las obligaciones con la Seguridad Social
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Kirjeldus: Cumplimiento con las obligaciones tributarias
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund



153321-2024 Page 3/5

5.1.10.

Kirjeldus: Cifra anual de negocio
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Kirjeldus: Trabajos realizados
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Kirjeldus: Habilitación empresarial o profesional - Habilitación empresarial
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Hind
Kirjeldus: Mejoras equipos de red de área local..

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 70

: Kriteerium
: Liik Hind

Kirjeldus: Mejoras equipos de red Wlan..
: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)

Hindamiskriteerium – arv: 15
: Kriteerium

: Liik Hind
Kirjeldus: Oferta Económica..

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 15

: Kriteerium
: Liik Kvaliteet

Kirjeldus: Plan de formación..
: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)

Hindamiskriteerium – arv: 10
: Kriteerium

: Liik Kvaliteet
Kirjeldus: Plan de implantación..

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 15

: Kriteerium
: Liik Kvaliteet

Kirjeldus: Plan de pruebas..
: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)

Hindamiskriteerium – arv: 5
: Kriteerium

: Liik Kvaliteet
Kirjeldus: Plan inicial.

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 10

: Kriteerium



153321-2024 Page 4/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Liik Kvaliteet
Kirjeldus: Puesta en producción. Gestión de incidencias y averías..

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 10

Hankedokumendid
Keeled, milles hankedokumendid on ametlikult kättesaadavad: hispaania keel
Hankedokumentide aadress: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
detalle_licitacion&idEvl=cjfEyMEmhsPVGIpKDxgsAQ%3D%3D

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: hispaania keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 11/04/2024 14:00:00 (UTC+1)
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 29/04/2024 09:30:00 (UTC+1)
Koht: Salón de Plenos
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
Lepingu täitmisega seotud tingimused: Según lo estipulado en el apartado 26 del Anexo I 
(características del contrato) del PCAP. .
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: jah

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Diputación Provincial de Zamora - Tribunal Administrativo de Recursos 
Contractuales de Castilla y León

8. Organisatsioonid

ORG-0001
Ametlik nimi: Diputación Provincial de Zamora
Registreerimisnumber: 30412010077101
Registreerimisnumber: P4900000C
Linn: Zamora
Sihtnumber: 49071
Riik – jaotus (NUTS): Zamora (ES419)
Riik: Hispaania
Kontaktpunkt: Diputación Provincial de Zamora
E-posti aadress: juancarlos.gris@zamoradipu.es
Telefon: +34 980559300
Internetiaadress: http://www.diputaciondezamora.es

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cjfEyMEmhsPVGIpKDxgsAQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cjfEyMEmhsPVGIpKDxgsAQ%3D%3D
mailto:juancarlos.gris@zamoradipu.es
http://www.diputaciondezamora.es


153321-2024 Page 5/5

Hankija profiil: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=ECooXw1kDWMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
Muud kontaktpunktid: 
Ametlik nimi: Tribunal Administrativo de Recursos Contractuales de Castilla y León
Linn: Zamora
Sihtnumber: 49071
Riik: Hispaania
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija
Vaidlustusorgan

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: 39fc589a-1b3f-40c6-b790-ee2509e6c99b  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 12/03/2024 11:16:34 (UTC+1)
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: hispaania keel
Teate avaldamise number: 153321-2024
ELT S väljaande number: 52/2024
Avaldamise kuupäev: 13/03/2024

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ECooXw1kDWMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ECooXw1kDWMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

